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Link do produktu: https://www.eltrex.net.pl/zacisk-masowy-srubowy-zbs-70-p-1586.html

Zacisk masowy srubowy

ZBS-70

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

63,16 zt
51,35 zt
ZBS70
ZBS70

Magnum

Zacisk masowy (biegunowy) $Srubowy ZBS-70. Zapewnia dokfadny styk pomiedzy przewodem masowym a spawanym materiatem.

Prad spawania: 300A
Przekréj przewodu: 35-70 mm?
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